EDITAL USF/PROEC - 007/2022 – UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS”
 “PROJETO ESPORTE NA UENP PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, Considerando o Edital

USF/PROEC 001/2021 – UENP, divulga o RESULTADO PRELIMINAR da seleção de

bolsistas.

1. RESULTADO PRELIMINAR

ALUNO DE GRADUAÇÃO

Nome  Classificação

Jonathan Felipe de Souza Oliveira 1º

Murylo Pitarello 2º

RECÉM FORMADO

Nome  Classificação

Mariane Aparecida Coco 1º

Edivania Pereira da Costa 2°

João Pedro Correa de Almeida Melo 3°

2. O resultado final da seleção será divulgado no site

http://www.uenp.edu.br/proec, a partir do dia 23 de agosto de 2022.

3. A convocação e início das atividades a partir da divulgação de autorização da

SETI.

Jacarezinho, 18 de agosto de 2022.

Profa. Dra. Flávia Évelin Bandeira Lima Valério

Coordenadora do projeto

Original assinado

Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias

Pró-reitor de Extensão e Cultura

Original assinado